1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания членов правления ТСН(ж) “Мира 35”

       г. Томск                                                                                                                                    «01» июня 2024 г.

Присутствовало 6 членов из 8. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по повестке

заседания.

Собрание открыто в 20 ч. 00 мин.

                                                      ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Утверждение актов выполненных работ по капитальному ремонту фасада.

   По вопросу повестки дня слушали председателя правления Малиновскую С.В., которая предоставила
правлению акты выполненных работ по капитальному ремонту фасада от 30.05.2024 на сумму 2494393,91 руб.

После обсуждения вынесен вопрос на голосование: утвердить акт выполненных работ по капитальному
ремонту фасада от 30.05.2024 на сумму 2494393,91 руб.

 ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6 “ПРОТИВ” – 0, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: утвердить акт выполненных работ по капитальному ремонту фасада от 30.05.2024 на сумму

2494393,91 руб.

утвердить акт выполненных работ по капитальному ремонту фасада от 30.05.2024 на сумму 2494393,91 руб.

Собрание закрыто в 21 час 00 мин.